Social, Saúde e o Gabinete do 
Prefeito.  

EMPRESAS VENCEDORAS:  
N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA; CNPJ/MF 42.351.193/0001-75, nos itens 1 
- 2 - 3 - 4 - 5 - 9 - 10 - 16 - 24 - 33 - 39 - 41 – 44 - 46 - 47 - 48 - 49 - 54 - 58 - 60 - 61 - 
62, perfazendo o valor total de R$ 117.290,10 (cento e dezessete mil duzentos e 
noventa reais e dez centavos).  

POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA; CNPJ/MF 18.729.614/0001-74, nos 
itens 6 - 7 - 8 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19 – 20 - 21 - 22 - 23 - 25 - 26 - 27 - 28 
- 29 - 30 - 31 – 32 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 40 - 42 - 43 - 45 - 50 – 51 - 52 - 53 - 55 - 56 
- 57 - 59 - 63 - 64 - 65 - 66 – 67 - 68 - 70 - 72 - 73 - 74 - 75, perfazendo o valor total de 
R$ 249.727,25 (duzentos e quarenta e nove mil setecentos e vinte sete reais e vinte 
cinco centavos).  

MEI - MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL; CNPJ/MF 61.288.278/0001-09, nos 
itens 69 - 71, perfazendo o valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).  

Deodápolis - MS, 13 de janeiro de 2026. 

Dalvan dos Santos Franco 
Pregoeiro  

Código registro TCE: 96A3B5552856FE4404A9302DB98DE545BE96C69B